
Relative design s.r.o., Komenského nám. 141, 674 01 Třebíč 
Kontakt: info@relative.cz, +420 568 840 038 / IČ: 27677028, DIČ: CZ27677028 www.relative.cz

REKLAMA, 

KTERÁ FUNGUJE

CENÍK PLAKÁTOVACÍCH PLOCH
Základní ceník výlepu na plakátovacích plochách města Třebíče

Formát Cena za 1 plakát /týden Cena za 18 plakátů / týden 

A4 45 Kč  810 Kč  

A3 50 Kč  900 Kč  

A2 60 Kč  1 080 Kč 

A1 95 Kč  1 710 Kč 

A0 130 Kč  2 340 Kč 

Sazba za individuální výlep Navýšení

Mimořádný výlep plakátů 200 %

Exkluzivní výlep plakátů v jiný než výlepový nebo mimořádný den 300 % 

Individuální fotodokumentaci plakátů 500 Kč 

(veškeré ceny jsou bez DPH)

Tisk plakátů pro výlepové plochy v počtu 18 ks (životnost cca 2 týdny)

Formát Cena tisku / ks

A4 30 Kč

A3 40 Kč

A2 90 Kč

A1 180 Kč

A0 330 Kč

(veškeré ceny jsou bez DPH)

Při delším pronájmu nutno počítat s větším množstvím plakátů pro obměnu výlepu.  
Za poškození vylepených plakátů vlivem povětrnostních podmínek či vandalismu neručíme. 
Přelep poškozených plakátů dodaných objednatelem se koná vždy následující pátek během dalších výlepů.

Standardní výlepový den - pátek

Mimořádný výlepový den - úterý 
Exkluzivní výlepový den – pondělí, středa, čtvrtek, sobota, neděle

Sběr plakátů – nejpozději den před výlepem do 14:00 hod

Plakáty předávejte nebo zasílejte na recepci do sídla firmy: 

Relative design s.r.o., Komenského nám. 141, 674 01 Třebíč (budova naproti Fóru, 2. poschodí).  
Otevírací doba: pondělí – pátek 8:00 – 16:00 hod.

Platné od 1. 4. 2025


